
Pemerintah Kabupaten Rembang

TAHUN PERENCANAAN 2020

Rumusan KUA / PPAS  Belanja Tidak Langsung Tahun 2020

Satuan

Rincian Perhitungan

Jumlah ( Rp )Volume

41 5

Harga Satuan

2 6

UraianKode
Rekening

7

Catatan

3

8,677,898,000.00DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG1 . 3 . 1

1 . 3 . 1 . 1 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 8,677,898,000.00

5,095,634,231.00Gaji Pokok PNS/Uang Representasi5 . 1 . 1 . 1 . 1

5,095,634,231.00 5,095,634,231.00th- Gaji Pokok 1.00

563,630,374.00Tunjangan Keluarga5 . 1 . 1 . 1 . 2

563,630,374.00 563,630,374.00th- Tunjangan Keluarga 1.00

205,707,000.00Tunjangan Jabatan5 . 1 . 1 . 1 . 3

205,707,000.00 205,707,000.00th- Tunjangan Jabatan 1.00

237,133,750.00Tunjangan Fungsional Umum5 . 1 . 1 . 1 . 5

237,133,750.00 237,133,750.00th- Tunjangan Fungsional Umum 1.00

310,877,334.00Tunjangan Beras5 . 1 . 1 . 1 . 6

310,877,334.00 310,877,334.00th- Tunjangan Beras 1.00

5,356,384.00Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus5 . 1 . 1 . 1 . 7

5,356,384.00 5,356,384.00th- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1.00

104,935.00Pembulatan Gaji5 . 1 . 1 . 1 . 8

104,935.00 104,935.00th- Pembulatan Gaji 1.00

145,524,043.00Iuran Asuransi Kesehatan5 . 1 . 1 . 1 . 9

145,524,043.00 145,524,043.00th- Askes 1.00

10,482,527.00Iuran Asuransi Kecelakaan Kerja5 . 1 . 1 . 1 . 22

10,482,527.00 10,482,527.00th- JKK 1.00

31,447,422.00Iuran Asuransi Kematian5 . 1 . 1 . 1 . 23

31,447,422.00 31,447,422.00th- JKM 1.00

2,072,000,000.00Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja5 . 1 . 1 . 2 . 1

10,000,000.00 140,000,000.00Orang/Bulan- Kepala Dinas 14.00

4,500,000.00 63,000,000.00Orang/Bulan- Sekretaris Dinas 14.00

3,500,000.00 147,000,000.00Orang/Bulan- Kepala Bidang 42.00
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3
2,500,000.00 525,000,000.00Orang/Bulan- Kasubbag/Kasie/ Ka. UPT 210.00

1,200,000.00 16,800,000.00Orang/Bulan- Golongan IV 14.00

1,000,000.00 490,000,000.00Orang/Bulan- Golongan III 490.00

900,000.00 592,200,000.00Orang/Bulan- Golongan II 658.00

700,000.00 98,000,000.00Orang/Bulan- Golongan I 140.00

Rembang, 5 Agustus 2019
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 KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

 Pembina Utama Muda / IVc

Ir. SUGIHARTO, MM
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